
Contenido Neto (g) / Net wt. (oz)

Unidades por Caja  /  Units per Case

Dimensiones por Caja  /  Dimensions per Case
(cm)

Dimensiones por pieza  /  Piece Dimensions
(cm) (diam x h)

Peso por pieza  /  Piece Weight   (kg)

Peso por Caja  /  Case Weight   (kg)

Cajas por Cama  /  Case per Layer

Cajas por Tarima  /  Cases per Pallet

Camas por Tarima  /  Layers per Pallet

Código de Barras  /  Bar Code  (EAN-13) Sin Tallo

Código de Barras  /  Bar Code  (EAN-13) Con Tallo

INGREDIENTES:
cerezas, agua, 

azúcares añadidos 
(azúcar), ácido cítrico, 

0.1% de sorbato de 
potasio como 
conservador, 

saborizante artificial 
cereza y color rojo 6.

    en    
almíbar
    en    
almíbar

CerezasCerezas

20 x 23

-

6.4
1

6.4
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7503000208429

5 kg

5 kg
sin Tallo


